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    O nas

    Nasze miejsce w energetyce zostało na trwale zaznaczone przeszło ćwierć wieku temu, kiedy Instytut Tele- i Radiotechniczny, jako pierwszy w Polsce, wspólnie z firmą ZWAR i Instytutem Energetyki, opracował i wdrożył w rozdzielnicach energetycznych SN uniwersalne urządzenie do zabezpieczania średnich napięć o nazwie MUPASZ (Mikroprocesorowe Urządzenie do Pomiarów, Automatyki, Sterowania i Zabezpieczeń), za które uzyskał patent Pat.171537. Od tego czasu opracowano kilkanaście generacji inteligentnych sterowników polowych oraz systemów teleinformatycznych, które wraz z rozdzielnicami czołowych producentów, wdrożono w obiektach energetycznych w kraju i zagranicą.

 

Łukasiewicz-ITR wykorzystując najnowsze technologie, dzięki posiadaniu własnej nowoczesnej bazy badawczo-doświadczalnej, począwszy od fazy projektowo-badawczej, aż do praktycznego wdrożenia, kompleksowo realizuje nowatorskie projekty dla energetyki.

 

Naszym priorytetem jest kreowanie innowacyjnych rozwiązań dla klientów zainteresowanych wytwarzaniem nowoczesnych i konkurencyjnych wyrobów. W ramach działalności badawczej i wdrożeniowej współpracujemy z uczelniami i instytutami badawczymi oraz z dużymi i małymi firmami w kraju i zagranicą. Dzięki synergii zespołów badawczych, projektowych oraz wdrożeniowych ciągle udoskonalamy nasze rozwiązania, które znajdują uznanie wśród klientów. Potwierdzeniem innowacyjności naszych opracowań i wdrożeń są liczne nagrody uzyskiwane w kraju i zagranicą oraz uzyskane z tego zakresu przeszło kilkadziesiąt patentów.


    
    Produkty

    Opracowywane przez Instytut rozwiązania dotyczą teleinformatycznych systemów, podzespołów i urządzeń służących zwiększaniu efektywności, bezpieczeństwa i niezawodności obiektów energetycznych oraz polepszeniu jakości energii, służących rozwojowi inteligentnych sieci Smart Grids, przemysłowego Internetu Rzeczy, systemów e-Diagnostyki i e-Zarządzania.
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    Usługi

    Oferujemy kompleksowe, dopasowane do potrzeb Klienta usługi, związane z naszą ofertą produktową. Zapewniamy kompleksową pomoc w zakresie doboru rozwiązań, projektowania logiki, prac montażowych, testów i uruchomień. Dodatkowo prowadzimy szkolenia służb eksploatacyjnych oraz świadczymy usługi serwisowe.

W odpowiedzi na Państwa potrzeby prowadzimy również prace badawczo – rozwojowe w obszarach informatyki, inteligentnych sieci i Internetu Rzeczy. Od poziomu opracowania koncepcji, analizy ryku, przygotowania biznes planu, do etapu wdrożenia nowego rozwiązania.
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                    Dane kontaktowe

                    Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Tele- i Radiotechniczny

ul. Ratuszowa 11

03-450 Warszawa

NIP: 525 000 88 50 
REGON: 000039309 
KRS: 0000851799

Zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, 
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
                

                
                    Zapraszamy do odwiedzenia naszych profili
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